CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 08:19
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/neomounts-wl40-550bl16-wallmount-full-motion-3-pivots-40-65inch-max-40kg-vesa-
max-600x400-distance-to-wall-53-49cm-black-p-232175.html
NEOMOUNTS WL40-550BL16
Wallmount Full motion 3 pivots
40-65inch Max 40kG VESA max
600x400 Distance to wall
5.3-49cm Black
Cena brutto 335,95 zł
Cena netto 273,13 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 4433737
Kod producenta WL40-550BL16
Kod EAN 8717371448745
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: NEOMOUNTS BY NEWSTAR WL40-550BL16 Wallmount Full
motion 3 pivots 40-65inch Max 40kG VESA max 600x400
Distance to wall 5.3-49cm Black
Opis: Neomounts WL40-550BL16 - Zestaw do montażu (mocowanie
ściennny) - pełny zakres ruchu - dla TV - czarny - rozmiar
ekranu: 40"-65"
EAN: 8717371448745
Gwarancja producenta: 60 months
 Ogólne
Regulowana głębokość: 5.3-49 cm
Kolor: Czarny
Zawartość zestawu: Elementy montażowe
 Meble do sprzętu audiowizualnego
Typ: Zestaw do montażu
Elementy do montażu: Mocowanie ściennny
Model: Pełny zakres ruchu
Zalecane użycie: TV
Interfejs Montażowy VESA: 100 x 100 mm, 200 x 200 mm, 400 x 300 mm, 400 x 200 mm,
400 x 400 mm, 600 x 400 mm, 600 x 200 mm, 300 x 200 mm,
200 x 100 mm, 300 x 300 mm, 600 x 300 mm, 440 x 400 mm,
100 x 200 mm, 100 x 150 mm, 200 x 300 mm, 120 x 120 mm
Zalecany rozmiar stolika TV: 40"-65"
Nachylenie: -2° do 12°
Krętlik: 40°
Ustawienia: Pochylenie, przegub, głębokość
Waga maksymalnego obciążenia: 40 kg
Wymagany montaż: Tak
 Wymiary i waga - informacje szczegółowe
Wymiary: Taca VESA - szerokość: 66 cm wysokość: 43.6 cm
Płyta ścienna - szerokość: 9 cm wysokość: 33.2 cm
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 5 lat
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold